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Vapaapistooli  erä 1,  perjantai 15.6.2012  klo 16:00-18:00
HUOM ! 40 laukausta kaikilla

1 Pentti Järvinen HlAS Y65 7 Tapio Leppänen LeA Y65
2 Seppo Laitakari HVA Y75 8 Antti Weijo LuhA Y70
3 Heikki Heikkilä LeA Y65 9 Martti Kajomeri LeA Y70
4 Antti Kontula SMY Y80 10 Sakari Paasonen LAS Y75
5 Heikki Vanamo Rassi Y70 11 Rauno Kiri KAS Y70
6 Eino Koivu LeA Y65 12 Usko Mettiäinen HVA Y75

Vapaapistooli  erä 2,  perjantai 15.6.2012  klo 18:15-20:15
HUOM ! 40 laukausta kaikilla

1 Helena Peltoniemi IU N45 9 Pekka Varjus HlAS Y60
2 Eero Paavola KA Y60 10 Erkki Salmi A-SA Y50
3 Veikko Alanko HlAS Y55 11 Lauri Lauste SA Y50
4 Olli Seppälä LeA Y45 12 Juha Moijanen P-HA Y50
5 Markku Kumin LovAS Y45 13 Antti Tervola K-UAS Y60
6 Erkki Vähätalo P-HA Y55 14 Juha Hautamäki LeA Y45
7 Leila Semi HVA N60 15 Seppo Virtanen P-HA Y60
8 Markku Koskivirta KAS Y50 16 Kimmo Loponen K-UAS Y45

Vakiopistooli  erä 1,  lauantai 16.6.2012  klo 11:00-13:00

1 Heikki Sippu HyMAS Y80 22 Sakari Paasonen LAS Y75
2 Pentti Järvinen HlAS Y65 23 Jaakko Kurki HVA Y75
3 Juhani Tonteri LuhA Y65 24 Thor Prest SKB Y70
4 Antti Kontula SMY Y80 25 Pekka Santanen SA Y55
5 Jouko Seppänen MA Y65 26 Reijo Hietanen JSA Y70
6 Antti Tervola K-UAS Y60 27 Petri Leppänen HlAS Y45
7 Pentti Pöllänen SMY Y70 28 Usko Mettiäinen HVA Y75
8 Seppo Laitakari HVA Y75 29 Tapio Heikkonen HyMAS Y55
9 Reijo Rantakangas LehA Y50 30 Jorma Jussila ÄSA Y70

10 Erkki Saarinen P-HA Y65 31 Matti Ilves JSA Y75
11 Veikko Alanko HlAS Y55 32 Helena Peltoniemi IU N45
12 Pekka Varjus HlAS Y60 33 Matti Nurminen HVA Y70
13 Seppo Virtanen P-HA Y60 34 Jyrki Leppälä AlavA Y50
14 Juha Lamberg P-HA Y50 35 Tauno Pihlajamäki SsA Y75
15 Raija Vehanen K-UAS N50 36 Pertti Vehanen K-UAS Y75
16 Leila Semi HVA N60 37 Petri Viljanen K-64 Y45
17 Matti Heikkinen P-HA Y50 38 Olli Seppälä LeA Y45
18 Pekka Olkkonen LuhA Y75 39 Mauno Leinonen K-64 Y50
19 Jorma Mecklin JuvA Y55 40 Kari Partanen HVA Y60
20 Erkki Vähätalo P-HA Y55 41 Paavo Pitkänen BS-PA Y65
21 Heikki Lipsanen JuvA Y60 42 Leo Arminen K-64 Y65

Isopistooli  erä 1,  lauantai 16.6.2012  klo 14:00-16:00

1 Veikko Alanko HlAS Y55 18 Seppo Virtanen P-HA Y60
2 Jorma Jussila ÄSA Y70 19 Jaakko Kurki HVA Y75
3 Kari Partanen HVA Y60 20 Seppo Jortikka HlAS Y65
4 Petri Leppänen HlAS Y45 21 Erkki Vähätalo P-HA Y55
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5 Matti Nurminen HVA Y70 22 Pertti Vehanen K-UAS Y75
6 Antti Tervola K-UAS Y60 23 Heikki Heikkilä LeA Y65
7 Tauno Pihlajamäki SsA Y75 24 Matti Heikkinen P-HA Y50
8 Juha Hautamäki LeA Y45 25 Jorma Mecklin JuvA Y55
9 Matti Ilves JSA Y75 26 Tapio Heikkonen HyMAS Y55

10 Paavo Pitkänen BS-PA Y65 27 Reijo Hietanen JSA Y70
11 Antti Kontula SMY Y80 28 Juha Lamberg P-HA Y50
12 Tapio Leppänen LeA Y65 29 Olli Seppälä LeA Y45
13 Usko Mettiäinen HVA Y75 30 Reijo Rantakangas LehA Y50
14 Jyrki Leppälä AlavA Y50 31 Sakari Paasonen LAS Y75
15 Pekka Santanen SA Y55 32 Pentti Pöllänen SMY Y70
16 Helena Peltoniemi IU N45 33 Heikki Lipsanen JuvA Y60
17 Erkki Saarinen P-HA Y65 34 Pekka Olkkonen LuhA Y75

Pienoispistooli  erä 1,  sunnuntai 17.6.2012  klo 12:00-14:00

1 Heikki Vanamo Rassi Y70 20 Petri Leppänen HlAS Y45
2 Erkki Salmi A-SA Y50 21 Tauno Pihlajamäki SsA Y75
3 Jyrki Leppälä AlavA Y50 22 Erkki Lario OrJy Y80
4 Tauno Soutua P-HA Y60 23 Ari Kivimäki SSA Y50
5 Tapio Leppänen LeA Y65 24 Martti Kajomeri LeA Y70
6 Pekka Santanen SA Y55 25 Jorma Jussila ÄSA Y70
7 Pertti Vehanen K-UAS Y75 26 Eero Paavola KA Y60
8 Erkki Vähätalo P-HA Y55 27 Juha Lamberg P-HA Y50
9 Risto Marjanen KSA Y70 28 Petri Viljanen K-64 Y45

10 Usko Mettiäinen HVA Y75 29 Kari Partanen HVA Y60
11 Seppo Jortikka HlAS Y65 30 Pekka Varjus HlAS Y60
12 Seppo Kettunen HlAS Y60 31 Matti Heikkinen P-HA Y50
13 Seppo Virtanen P-HA Y60 32 Heikki Sippu HyMAS Y80
14 Kaj Kangas Rassi Y75 33 Erkki Saarinen P-HA Y65
15 Raine Järvinen K-64 Y55 34 Antti Kontula SMY Y80
16 Jaakko Kurki HVA Y75 35 Tapio Heikkonen HyMAS Y55
17 Matti Nurminen HVA Y70 36 Jorma Laakso K-64 Y60
18 Pentti Pöllänen SMY Y70 37 Timo Nurmi K-64 Y45
19 Reijo Rantakangas LehA Y50 38 Leo Arminen K-64 Y65

Urheilupistooli  erä 1,  sunnuntai 17.6.2012  klo 12:00-14:00
HUOM ! Samaan aikaan pienoispistoolin kanssa

40 Helena Peltoniemi IU N45 42 Tarja Nevalainen SA N45
41 Raija Vehanen K-UAS N50 43 Ritva Lapinniemi SA N55

Olympiapistooli  erä 1,  sunnuntai 17.6.2012  klo 14:30-15:15
HUOM ! Toinen puolikas klo 16:00 - 16:45

1 Reijo Rantakangas LehA Y50 7 Ari Kivimäki SSA Y50
2 Harri Hentula MA Y70 8 Pertti Vehanen K-UAS Y75
3 Petri Leppänen HlAS Y45 9 Tarja Nevalainen SA N45
4 Heikki Vanamo Rassi Y70 10 Jaakko Kurki HVA Y75
5 Heikki Sippu HyMAS Y80 11 Matti Heikkinen P-HA Y50
6 Tapio Heikkonen HyMAS Y55 12 Risto Marjanen KSA Y70
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Olympiapistooli  erä 2,  sunnuntai 17.6.2012  klo 15:15-16:00
HUOM ! Toinen puolikas klo 16:45 - 17:30

1 Seppo Virtanen P-HA Y60 7 Tauno Pihlajamäki SsA Y75
2 Kari Partanen HVA Y60 8 Jouko Seppänen MA Y65
3 Erkki Saarinen P-HA Y65 9 Seppo Jortikka HlAS Y65
4 Erkki Salmi A-SA Y50 10 Tauno Soutua P-HA Y60
5 Jorma Jussila ÄSA Y70 11 Jyrki Leppälä AlavA Y50
6 Kaj Kangas Rassi Y75 12 Thor Prest SKB Y70
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